教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路

5號

聯絡人：薛敬議

聯絡電話：02-7712-9123

傳真：

電子郵件：

dododocar@mail.moe.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年6月23日

發文字號：臺教資(六)字第1112701583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、111年教育部學校化學品管理與申報系統電腦實機操作說明會簡章

主旨： 本部委託財團法人工業技術研究院辦理「111年教育部

學校化學品管理與申報系統電腦實機操作說明會」，

請踴躍報名參加並轉知所屬，請查照。

說明：

一、為協助各級學校熟悉「教育部化學品管理與申報系

統」的操作介面，本部將辦理「學校化學品管理與申報系

統電腦實機操作說明會」，透過實機操作教學的方式讓相

關負責人員可快速了解管理系統中化學品運作的執行步

驟，會中將教導與會者如何操作本部化學品管理及申報系

統，並於電腦教室中直接進行實機操作教學。

二、本說明會將邀請全國各級學校負責化學品管理、報

備、申報或對化學品管理系統有興趣的人員參加，並針對

本部化學品管理與申報系統進行架構說明，在實機操作教

學的部分則包含實驗室人員與化學品批次建檔、化學品運

作(新增、使用、分裝、調撥、註銷)與報表區資料查詢

等。

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：111021C514746

                                                                     保存年限：永久

三、本次說明會分北、中、南及東部共4場次實體課程，

資訊如下：

(一)時間、地點：

１、臺中場次：7月12日(星期二)，巨匠電腦公益認證中

心(臺中市西區公益路90號)。

２、花蓮場次：7月15日(星期五)，巨匠電腦花蓮認證中

心 (花蓮縣花蓮市中山路180號)。

３、臺北場次：7月19日(星期二)，巨匠電腦臺北認證中

心(臺北市公園路30號3樓)。

４、高雄場次：7月21日(星期四)，巨匠電腦高雄認證中

心(高雄市新興區中山一路242號)。

(二)報名期限：即日起至111年7月5日(星期二)為止，課

程人數提早到達50人即截止報名。

(三)報名方式：一律採網路報名，報名網址為：

https://reurl.cc/ak3j29。

(四)全程參與者得核發3小時教師在職進修之研習時數或

公務人員終身學習時數。

四、請惠予出席人員公差假出席。

五、相關議程內容請參考附件。倘有任何問題，請逕洽本

案聯絡人：財團法人工業技術研究院周佳靜小姐；聯絡電

話：03-5916446；電子郵件：chiaching@itri.org.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等以下學校、各私立高

級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)、各公私立大專校院

副本：財團法人工業技術研究院

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：111021C514746

                                                                     保存年限：永久